
Projekt 
 
z dnia  25 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kamień Krajeński 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2025 rok.” 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/35/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 września 
2024 r. w sprawie uchwalenia „Program współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok” w rozdziale IX kwotę 
14.000,00 zł zastępuje się kwotą 30.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0B5FB2-3281-4CC2-AE66-F458158F2223. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIV/95/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kamień Krajeński 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2025 rok.” 

Podjęcie uchwały wynika z rosnącego zapotrzebowania społecznego na działania realizowane przez sektor 
organizacji pozarządowych, które odgrywają istotną rolę w uzupełnianiu zadań własnych Gminy Kamień 
Krajeński. 

Proponowana zmiana pozostaje w zgodzie z obowiązującym budżetem gminy i zapisami „Programu 
współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2025 rok” oraz wpłynie na umocnienia współpracy pomiędzy administracją 
publiczną, a sektorem społecznym. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E0B5FB2-3281-4CC2-AE66-F458158F2223. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


